1

证券代码：000906         证券简称：浙商中拓       公告编号：2020-03

浙商中拓集团股份有限公司

关于对外投资签署意向协议书的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、 投资意向事项概述

浙商中拓集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2019

年11月2日与浙江金控投资有限公司等签署《投资意向协议书》，

协议各方就共同出资设立天道金科股份有限公司（以下简称“天

道金科”）达成初步合作意向。具体内容详见2019年11月2日公

司刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》及巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的2019-75《关于对外投资签署

意向协议书的提示性公告》。

二、 投资意向事项进展情况

签署意向协议后，公司积极与项目牵头方就有关投资事项进

行沟通和协商，并对天道金科所处行业、商务模式等开展深入调

研、分析论证。公司综合考虑市场环境、项目阶段等多种因素，

经审慎考虑后，公司决定暂不参与天道金科投资设立事项。

三、 对公司产生的影响

本次暂不参与天道金科出资设立不会对公司的生产经营和

未来发展产生不利影响，不存在损害公司及全体股东利益的情形。

2

特此公告。

浙商中拓集团股份有限公司董事会

2020 年 2月 18日